证券代码：002582          证券简称：好想你         公告编号：2021-006

好想你健康食品股份有限公司

2020 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

公司预计扣除非经常性损益前后的净利润孰低者为负值，且公司在报告期内

完成了重大资产重组，因此同时列示重组前、后的上年同期数据。

1、上年同期数按重组前列示

项  目 本报告期 上年同期（重组前）

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：209,000 万元至 218,000 万元 盈利：19,262.27 万元

比上年同期增长：985.02% 至 1031.75%

扣除非经常性损益后

的净利润

亏损：11,000 万元至 16,000 万元 盈利：3,889.55 万元

比上年同期下降：382.81%至 511.36%

营业收入 298,000 万元至 301,000 万元 596,116.85 万元

扣除后营业收入 298,000 万元至 301,000 万元 595,883.96 万元

基本每股收益 盈利：4.16 元/股至 4.34 元/股 盈利：0.38 元/股

2、上年同期数按重组后列示（模拟）

项  目 本报告期 上年同期（重组后）

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：209,000 万元至 218,000 万元 盈利：245,952.61 万元

比上年同期下降：15.02 %至 11.37%

扣除非经常性损益后 亏损：11,000 万元至 16,000 万元 盈利：3,728.74 万元

的净利润
比上年同期下降：395.01%至 529.10%

营业收入 298,000 万元至 301,000 万元 307,777.99 万元

扣除后营业收入 298,000 万元至 301,000 万元 307,545.10 万元

基本每股收益 盈利：4.16 元/股至 4.34 元/股 盈利：4.88 元/股

说明：报告期内公司向百事飲料（香港）有限公司出售杭州郝姆斯食品有限

公司 100%股权，上年同期（重组后）数据系假设 2019 年同期已经完成该重大

资产出售事项进行的模拟测算。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据未经会计师事务所审计。但公司与会计师事务所就业

绩预告有关的重大事项进行了初步沟通，双方不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

报告期内，归属于上市公司股东的净利润较上年同期（重组前）大幅增长，

主要原因系公司完成杭州郝姆斯食品有限公司 100%股权出售事项，增加归属于

上市公司股东的净利润约 22.28 亿元，该事项属于非经常性损益事项。

受新型冠状病毒肺炎疫情的不利影响，2020 年上半年公司及上下游企业复

工延迟，公司产品的生产和销售不能正常进行，线下门店暂停营业，线上销售物

流受阻。公司采取了一系列积极的应对措施，下半年加大了品牌宣传等营销投入，

努力将疫情影响减少到最小程度，但是公司营业收入和毛利率还是受到影响，同

时自 2020 年 6 月起杭州郝姆斯食品有限公司不再纳入合并报表范围，导致报告

期内归属于上市公司股东的净利润较上年同期（重组后）有所下降，且扣除非经

常性损益后的净利润较上年同期重组前和重组后均有大幅下降。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的

2020 年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 30 日